
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน  เทศบาลตำบลบางนอน 

2. เลขที่โครงการ  66037061174 

3. ชื่อโครงการ  ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ จำนวน 1 คัน (สำนักปลัดเทศบาล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

4. งบประมาณ  2,125,000.00 บาท 

5. ราคากลาง  2,125,000.00  บาท 

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้ 

 รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 

1 ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ จำนวน 1 คัน  

(สำนักปลัดเทศบาล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

0105541055783 จตุรทิศ บิสซิเนส  

(ไม่ผ่าน) 

1,887,700.00 

  0105558103794 บริษัท ทวีโชค ทรัค แอนด์ อีควิปเมนท์ จำกัด 
(ไม่ผ่าน) 

   2,026,000.00  

  0113564001807 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งโรจน์กลการ 168    2,033,000.00  

  0135564015761 บริษัท กรีนเทค ออโต้ จำกัด 1,880,000.00 

  0533559000454 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ไอ.อี.พรีเมี่ยม โมเดิร์น ทรัค 
(ไม่ผ่าน) 

1,866,666.00 

  0855531000017 บริษัท อีซูซุระนอง จำกัด  

(ไม่ผ่าน) 

   1,925,000.00  



 

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

ลำดับ เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร 

ชื่อผู้ขาย เลขคุมสัญญา 

ในระบบ e-GP 

เลขที่สัญญา / 

ใบสั่งซื้อ 

วันที่ทำสัญญา / 

ใบสั่งซื้อ 

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1 

 

0135564015761 บริษัท กรีนเทค ออโต้ จำกัด อยู่ระหว่างเรียก
ทำสัญญา 

  1,880,000.00 จัดทำและ
ประกาศ ผู้ชนะ
การเสนอราคา 

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขท่ีกำหนด 

 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059543187

จ้างซ่อมแซมรถแบ็คโฮ (แทร๊กเตอร์) หมายเลขทะเบียน ตค 366 กองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,160.49 บาท

19,160.49 บาท

0105527010425 บริษัท เวิลด์ แทร็คเตอร์ (1996) จำกัด 19,160.49ซ่อมแซมรถแบ็คโฮ (แทร๊กเตอร์) หมายเลขทะเบียน ตค 366 กองช่าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527010425
บริษัท เวิลด์ แทร็คเตอร์ (1996)

จำกัด
660514474137 57/2566 31/05/2566 19,160.49 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059542412

จ้างจัดทำวารสารประชาสัมพันธ์กิจกรรมการดำเนินงานของเทศบาลตำบลบางนอน  จำนวน  2,500  เล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

247,500.00 บาท

247,500.00 บาท

0905562004161 บริษัท อิทธิกร อินเตอร์ จำกัด 247,500.00
จัดทำวารสารประชาสัมพันธ์กิจกรรมการดำเนินงานของเทศบาลตำบลบางนอน

จำนวน  2,500  เล่ม
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905562004161 บริษัท อิทธิกร อินเตอร์ จำกัด 660514476584 55/2566 31/05/2566 247,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059544623

จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานจัดเก็บขยะมูลฝอย กองสาศาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  จำนวน  1  คน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

39,840.00 บาท

39,840.00 บาท

1859900193122 นายประเสริฐ  ปราบแต่ง 39,840.00
จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานจัดเก็บขยะมูลฝอย กองสาศาธารณสุขและ

สิ่งแวดล้อม  จำนวน  1  คน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1859900193122 นายประเสริฐ  ปราบแต่ง 660514481969 56/2566 31/05/2566 39,840.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059533610

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  จำนวน  2  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,290.00 บาท

11,290.00 บาท

0853547000010 หจก. ระนองออนไลน์ 11,290.00 วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน  2  รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0853547000010 หจก. ระนองออนไลน์ 660514470704 72/2566 31/05/2566 11,290.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059532386

ซื้ออุปกรณ์ในการจัดทำ โครงการปลูกต้นไม้ ส่งเสริมการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม เนื่องในวันต้นไม้ประจำปีของชาติ เทศบาลตำบลบางนอน ประจำปีงบประมาณ

2566 จำนวน  5  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4,772.20 บาท

4,772.20 บาท

3859900095038 อั้น เฉลิมวุฒานนท์ 4,772.20

อุปกรณ์ในการจัดทำ โครงการปลูกต้นไม้ ส่งเสริมการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและ

สิ่งแวดล้อม เนื่องในวันต้นไม้ประจำปีของชาติ เทศบาลตำบลบางนอน ประจำ

ปีงบประมาณ 2566 จำนวน  5  รายการ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3859900095038 อั้น เฉลิมวุฒานนท์ 660514470685 71/2566 31/05/2566 4,772.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059530627

จ้างจัดทำป้ายไวนิล โครงการปลูกต้นไม้ ส่งเสริมการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม เนื่องในวันต้นไม้ประจำปีของชาติ เทศบาลตำบลบางนอน ประจำปีงบประมาณ 2566

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
600.00 บาท

600.00 บาท

3859900132600 แอท กราฟฟิค เฮาส์ 600.00

จัดทำป้ายไวนิล โครงการปลูกต้นไม้ ส่งเสริมการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและ

สิ่งแวดล้อม เนื่องในวันต้นไม้ประจำปีของชาติ เทศบาลตำบลบางนอน ประจำ

ปีงบประมาณ 2566

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3859900132600 แอท กราฟฟิค เฮาส์ 660514470669 54/2566 31/05/2566 600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059490105

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  8  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,830.00 บาท

3,830.00 บาท

3259800008899 คลังวิทยา 3,830.00วัสดุสำนักงาน จำนวน  8  รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3259800008899 คลังวิทยา 660514432336 69/2566 29/05/2566 3,830.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059494860

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  9  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,440.00 บาท

13,440.00 บาท

3259800008899 คลังวิทยา 13,440.00วัสดุสำนักงาน จำนวน  9  รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3259800008899 คลังวิทยา 660514432670 67/2566 29/05/2566 13,440.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059494555

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  จำนวน  5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,794.95 บาท

7,794.95 บาท

3859900095038 อั้น เฉลิมวุฒานนท์ 7,794.95วัสดุงานบ้านงานครัว  จำนวน  5 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3859900095038 อั้น เฉลิมวุฒานนท์ 660514432877 68/2566 29/05/2566 7,794.95 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลบางนอน

66059491985

ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย  จำนวน  4  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,482.90 บาท

15,482.90 บาท

3859900095038 อั้น เฉลิมวุฒานนท์ 15,482.90วัสดุเครื่องแต่งกาย  จำนวน  4  รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3859900095038 อั้น เฉลิมวุฒานนท์ 660514435583 70/2566 29/05/2566 15,482.90 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


